Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre
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Primer Apellido

ABAD
AGUADO
AGUNDEZ
ALAMOS
ALBERO
ALCALDE
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALSASUA
ALTIPARMAK
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
AMATRIAIN
ANTON
ARBUES
ARCE
ARETIO
ARMENTEROS
ARNEDO
ARNEDO
ARRIOS
ARROITA
ASTORGANO
AVILA
AVILA
AYALA
BARBERO
BARQUERO
BARRERA
BARRIO
BARRIOBERO
BAZO

BAZO
BANOS
BEJARANO
BELTRAN
BENEDI
BENEITEZ

Direccion General de Educacion

Segundo Apellido

CASTILLO

SANCHEZ MEDINA

GIBAJA
LASARTE
VERANO
EZQUERRO
FERNANDEZ
LILLO
MARTINEZ
SOLANAS
AGORRETA
BALCI

CRUZ
FERNANDEZ
LOZA
MOLINA
FERNANDEZ
GARCIA
DELGADO
SOLANA
ZARATE
BARRANCO
RUIZ
TREVINO

FERNANDEZ DE LAS HE

VILLODAS
DIEZ
JIMENEZ
RUBIO
GARCIA
CADIRAT
ARILLA
FRANCES
BERAZA
OLARTE
MERINO
MERINO
BERMEJO
ELIZAGARAY
AZCONA
ARJOL
LAJAS

Lista de admitidos

Nombre
JAVIER
RUBEN
JESUS MARIA
PALOMA
LAURA
SILVIA
MARIA
MARIA JESUS
SANTIAGO
OSCAR
LORENA
SULEYMAN
SERGIO
CARLOS
CARMEN
RICARDO
PATRICIA
MARGARITA
IGNACIO
RAUL
EUSTASIO
NEREA
LUIS
ANDRES
RAQUEL
NATALIA
ALVARO
JAVIER
MARIA BEGONA
SILVIA
JORGE
PAULA
DAVID
URTZI
VICTOR
IGNACIO
JAVIER
RAQUEL
MARIA NIEVES
JORGE
ALBERTO
ALVARO

Gobierno Consejeria de Educacion, Formacién y Empleo

de
La Rioja

D.N.L

727987867
05701432P
13306762C
16568350R
16615116P
72793325G
16599906R
09364674V
72885072G
16609443Q
16590171H
73158502X
78747597J
16621782G
16623920A
72677239E
16620653W
16601029C
254725007
713417221
727936577
77352989X
16610507E
16611219K
16563985Y
16605268G
715244958
16584100L
76034021T
78755795T
16610460K
72681077L
72890444V
78926061C
16618486C
16621334Q
72792173W
78755242E
334285137
77134032J
25482740M
47522191M

Fecha: 23/05/2016
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de Direccion General de Educacion

La Rioja

Lista de admitidos

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
43 BENGOA LOPEZ AIZKORRI

44 BENITEZ GONZALEZ FERNANDO

45 BENITO SAENZ MARIA SEILA
46 BERRADRE SAENZ ISRAEL

47 BLANCO CARINANOS JORGE ALFREDO
48 BLANCO URENA FELIX BENITO
49 BRAVO BANUELOS EVA

50 BRINAS MARTINEZ DANIEL

51 BUENO COLINA MARIO

52 CABRERA GARCIA SERGIO

53 CACERES HIDALGO PEDRO

54 CACHO HERNANDEZ ALEJANDRO
55 CALVO SANTAMARIA ABEL

56 CALVO TRINCADO DAVID

57 CALZADA GONZALEZ JESUS MARIA
58 CANO PENA ISRAEL

59 CASILLAS OTAL JAVIER

60 CASQUERO SANCHEZ JORGE

61 CANO GOMEZ BEATRIZ

62 CENA GIL FERNANDO FELIPE
63 CIGUDOSA GONZALEZ FERNANDO

64 CLEMENTE ROLDAN LEYRE MARIA
65 CORDON MORENO BEATRIZ

66 CORERA ELCID MIKEL

67 CORRAL FERNANDEZ LUIS

68 CORRAL MANERO JAVIER

69 CORREDOR VALDECANTOS MARIA ROSA
70 CRESPO ALVAREZ CESAR

71 CRESPO ALVAREZ JORGE

72 CRESPO VAZQUEZ BEATRIZ

73 CRIADO GONZALEZ BEATRIZ

74 CRUZ MAGANA DANIEL

75 DIAZ NAVARRO JESUS

76 DIEZ GARCIA FELIX ANGEL
77 DIEZ GONZALEZ MARIA MARGARITA
78 DIEZ GONI MIKEL

79 DIEZ RIPA INIGO

80 DOMINGUEZ ESTREMIANA MIGUEL

81 DUCHA GIL MIGUEL ANGEL
82 ESCOLAR MATEO RAMON

83 ESTEBAN NIEVES MARIA PILAR
84 EZA ARDANAZ VICTOR

Gobierno Consejeria de Educacion, Formacién y Empleo

D.N.L

16600753C
52960733J
16607569M
16591930Y
16594818L
72794979W
72791933S
16618271N
72793629D
73084817V
76044258W
72888184B
16620265M
16612929Y
72672873A
16607825P
73017044W
71018439M
13172313Y
166185262
44646021P
16614134S
727946668
72811452F
16609986F
72792263T
16598595R
16599433B
16599434N
787482241
52414541W
16577003Y
72678104J
16583936Q
16577978S
16622553Q
44640477F
16614003E
72789207A
72891851K
72971313H
44632736V
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de
La Rioja

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre

Primer Apellido
EZQUERRO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ VELILLA
FRAILE
FUERTES
FUERTES
GAMON
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARNICA
GARRIDO
GARRIDO
GIL
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GOSENS
GRACIA
GURREA
HERCE
HERCE
HERNAEZ
HERNANDEZ
HIDALGO
HUGUET
IBANEZ
IBANEZ
ITURRIAGA
ITURRIAGA
JIMENEZ
JIMENEZ

Direccion General de Educacion

Segundo Apellido

CORDON
ALVAREZ
CAMPO
ITURRALDE
LOPEZ
MURILLO
PASCUAL
QUINONES
BELTRAN
ROLDAN
RUBIO
ALTABAS
BALLESTEROS
DIAZ
SAENZ
ZANGRONIZ
HOZ
MARTINEZ
RUIZ
PEREZ

GIL
PIAZUELO
RUIZ

SAN MIGUEL
SEJAS
VARONA
CALVO
ABAJO
SOLANA
SAENZ
GUTIERREZ
LAGUNA
MARIJUAN
VERDE
LECUE
PEREZ
LOMBILLO
PUEYO
PEREZ
PEREZ
ACHUTEGUI
BORAITA

Lista de admitidos

Nombre
SANTIAGO
LUIS MIGUEL
MARIA
YOSUNE
DAVID
LAURA
VANESA
BERTA
BEATRIZ
MONICA
MARTA
VICTOR JERONIMO
EDUARDO
FRANCISCO JAVIER
ALEJANDRO
CRISTINA
JOSE LUIS
LUIS ALBERTO
MARIO
AITANA
MARIA LUISA
ENRIQUE
BEATRIZ
BORJA
JULIO
JUAN ANTONIO
ALVARO
MIGUEL ANGEL
MARIA KATIA
DAVID
JORGE
DAVID
JAVIER
JUAN
LOREA MIREN
MARTA
ALBERTO
CARLOS
ANA
SARA
MIRIAM
RAUL

Gobierno Consejeria de Educacion, Formacién y Empleo

D.N.L

72791903P
16622363X
72793031D
72677146K
71275656J

16612647T
16609059T
72799170F
72793755C
16581143Y
16618801J

16602965R
165988612
48972645X
16598827A
72792902H
720716417
16596172Q
16623364E
78753035T
72784794Y
73080962A
72794727A
72797611N
16591831E
13147667Q
16628779D
166139497
72785052B
72796942X
16612735L

16593086N
166267421

16615822R
16595691H
78748486M
16584249F
16588188J

16601860T
16608867S
72796186J

16622591P
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Provisional

Pagina: 3 de 7

Prueba Idioma



de
La Rioja

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre

NO

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Primer Apellido
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
LABARGA
LACAMARA
LAFUENTE DEL
LATORRE
LOMA-OSORIO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORENTE
LOSA
MAGANA
MALLAGARAY
MALO
MANRIQUE
MARIN
MARIN
MAROTO
MARQUEZ
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ

MARTINEZ DE LAGUNA

MATUTE
MELON

Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Segundo Apellido
JIMENEZ

LOPEZ ECHAZARRETA

MARTINEZ
PEREZ
RAMIREZ
GALINDEZ
BUSTAMANTE
PINO
MUNOZ
HERNANDEZ
CEREZO
FERNANDEZ
GIL
JIMENEZ
MARTINEZ
PEREZ
SALAZAR
LARA
EZQUERRO
HERNAEZ
CORRAL
OTERMIN
FUERTES
CONTINENTE
DONAMARIA
MONTEIRO
PARRA
ESPINOSA
VIVAS
ALONSO
ARENAS
DIEZ
GARRIDO
GUERRA
LAMBERTO
LOPEZ DE LACALLE
MARTINEZ
SAENZ
VILLARO
VICENTE
MORRAS
PORRES

Nombre
RAUL
ALFREDO
CRISTINA
ALEX
LETICIA
IMANOL
GINES
DAVID
RAUL
MARIA DEL VALLE
FRANCISCO
ANGELA
JUAN
NAIARA
MANUEL
FRANCISCO JOSE
MARTA
PATRICIA
NAYUA
RAQUEL
SARA
DAVID
JAVIER
TANIA
SERGIO
SONIA
JAVIER
DAVID
ALVARO
EMMA
LAURA
PABLO
RUBEN
SERGIO JOSE
CECILIA
MIRELLA
HECTOR
ALVARO
ELENA
RAQUEL

ALBERTO BERNARDO

JAVIER

Gobierno Consejeria de Educacion, Formacién y Empleo

D.N.L

16594340R
16602093A
16600371Y
78758584Y
70581291H
45819494K
72798450T
72886800F
72991038D
16550547T
16608186R
16615165B
16615438P
16617427L
16606397Y
05697008T
76665466A
72797367K
16587818B
72796177G
16619417P
44635009J
16616754J
72785970D
72786681F
44629258N
07242896N
716341671
70871686S
71682451F
16587644K
16609462N
72794510Q
165760912
72684676F
16608859F
72787795V
16617891T
16609201G
16619038C
16609751W
16562141W
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de
La Rioja

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre

NO

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Primer Apellido
MENDAZA
MENDEZ
MENDOZA
MERINO
METOLA
METOLA
MIGUEL
MIRANDA
MONEO
MONTES
MORALES
MORALES
MORENO
MORENO
MORENO
MORO
MOzO
MURO
MUNOZ
NICOLAS
OCHOA
OJEDA
OLANO
OLARTE
OLAVARRIETA
ORIVE
ORTEGA
ORTEGA
ORTIZ DE ZARATE
PALACIO
PALACIOS
PARDO
PASCUAL
PASTOR
PECINA
PELAEZ
PEREDA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ

Direccion General de Educacion

Segundo Apellido

PRADOS
RODRIGUEZ
ARANSAY
SOTO
METOLA
ZUAZO
GARCIA
MARTINEZ
SOLA
LASHERAS
HERAS
MORALES
GARCIA
MERINO
ROMEO
GRIJALBA
ABAD
YANGUAS
GRAVALOS
GARCIA
MARTINEZ
GARCIA
SIGUENZA
SAENZ
BARRIOSETA
FERNANDEZ
HERNANDEZ
NORIEGA
CALZADA
SOLDEVILA
LUMBRERAS
MARTINEZ
LADRON
BARBERO
ALFARAZ
BELLIDO
RODRIGUEZ
CAMACHO
FERNANDEZ
GAYOSO
GUILLEN
PALACIOS

Lista de admitidos

Nombre
DIEGO
MARIA DEL PILAR
LETICIA
MIGUEL
MIGUEL
NATALIA
MARIA DE

MARIA DEL CARMEN

RAQUEL

JOSE MANUEL
MARIA VANESA
EDUARDO
JONATHAN
RAUL

MARIA

TANIA
JOSEFINA
ALBERTO
CAROLINA
VICTOR JESUS
IVAN

DIEGO

MIREN SORKUNDE
MARTA
YOLANDA
LUIS
CRISTINA
ANA MARIA
DAVID
CARLOS
DANIEL
SANDRA
JUAN LUIS
DIANA
ROBERTO
DANIEL
LAURA
RAFAEL
MARIA BELEN
LAURA

ANA CRISTINA
MILLAN

Gobierno Consejeria de Educacion, Formacién y Empleo

D.N.L

16620878C
76938340M
16590278X
72795948M
72796413X
16590624B
16593543D
16572485L
78758600E
16584057E
72789116G
72790986B
16597765E
16595185H
16617710A
16616412Q
72890516C
72796087Y
16580398C
166044 19Y
16613716B
16599241A
16592672N
16618628R
16620764K
72796210Z
72880767T
16589089V
71152652J
17454441V
72796597X
16591305W
72796788V
46994427E
16613334C
53540355N
16611854N
13303410A
72786467T
72797597K
18442911Q
16628796A
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.L Prueba Idioma
211 PEREZ SANCHEZ DANIEL 16622352E
212 PENA DOMINGUEZ ELISA 53695838S
213 PENA LEON CLAUDIA 16611182F
214 PENALVA CUEVAS JORGE 72792700T
215 PINILLOS PASTOR MARTA 16611526Y
216  PINILLOS RODRIGUEZ MANUEL 16595556K
217 PRIETO LLAMAZARES MARIA JOSE 72076291H
218 QUESADA ABAIGAR ARANTZA 44721829P
219 QUIROGA ALVAREZ JOSE ANTONIO 16581098F
220 RAMIRO GARCIA LUIS ALFONSO 16620080G
221 RAMOS PELAEZ SERGIO 16590174K
222 RAMOS VICENTE BERTA 71277368T
223 REQUENA BLASCO FERNANDO JORGE 17769937E
224 REYERO FLORES FRANCISCO 05695077R
225 RIDRUEJO GIL RUBEN 16624810L
226 RIO MARTINEZ JAVIER DEL 727935887
227 RIO SAN MARTIN ANGEL DEL 16630175W
228 RIVAS ARRESE DAVID 16617167N
229 RIVAS PINTO MIRIAN 72818454V
230 RIVILLAS SORIA FRANCISCO JAVIER 16573421N
231 ROBLES SAENZ JAVIER 72796771T
232 RODRIGO PEREZ JESUS DANIEL 16594696N
233 RODRIGUEZ ALBA ADRIAN 16616601K
234 RODRIGUEZ HERNAEZ JOEL 16616062B
235 RODRIGUEZ LANDIVAR IOSUNE 44635546K
236 RODRIGUEZ MARTINEZ SERGIO 16594363R
237 RODRIGUEZ VELAZ IRAITZ 44167181M
238 ROJO FERNANDEZ ALBA 71659115Q
239 ROMERO BILBAO JAVIER 16599346Q
240 ROMERO HIPOLITO JONATHAN 16603766C
241 ROURERA GARRIDO VERONICA 165778852
242 ROYO ALONSO ANDREA 16612392K
243 RUA VICENTE DIEGO 71895191C
244 RUBIO RUIZ CESAR 16625760A
245 RUIZ ESTRADA HECTOR 16603662P
246 RUIZ JADRAQUE SARA 16582759N
247 RUIZ PENALVA SERGIO 72790733B
248 RUIZ RAMOS MARTA 53554179J
249 RUIZ RUIZ DAVID 16599281C
250 SABIN-PAZ SAEZ MARIA CANDELA 16624776P
251 SAENZ BAZO MARIA GEMMA 16600168X
252 SAENZ MARQUES ALBERTO 72792456D



de
La Rioja

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre

NO

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

Primer Apellido
SAENZ DE COSCA
SAN ILDEFONSO
SAN MARTIN
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTOLAYA
SANZ
SEGOVIA
SIMON
SOLANO
SOLDEVILLA
SOTO
SUAREZ
SUBERO
TAMAYO
TAZO
TEJERINA
TORQUEMADA
TORRES
TREMPS
TRICIO
UBIS
ULECIA
URDIALES DEL
VAL
VALORIA
VARGAS
VAZQUEZ
VEGA
VELASCO
ZABALA
ZABALETA
ZORRILLA
ZUDAIRE

Direccion General de Educacion

Segundo Apellido

HERNANDEZ
ROJAS
PAJARES
LEON
SAENZ
ARANZUBIA
RAMIREZ
EZQUERRO
MONASTERIO
ANDRES
MARTINEZ
VAQUERO
AGORRETA
SOTO
CANCELA
MURO
GUERGUE
RUBIO
MARINO
BASCUNAN
DIAZ
EZQUERRA
VELASCO
EGUILUZ
PASCUAL
CAMPO
IZQUIERDO
SUAREZ
PRESA
TURRADO
EZQUERRO
VALDECANTOS
ARGAIZ
MENDAZA
MIRANDA
ECHAVARRI

Lista de admitidos

Nombre

EDUARDO
EDUARDO
EVA

OLIVER
ENRIQUE
TOMAS

ABEL

MARIA DEL MAR
IZASKUN
ENRIQUE ANTONIO
ALBERTO
RICARDO
BORJA
ROCIO

ABEL

MARIA ESTER
ISRAEL

SARA

MARIA

FELIX

DAVID
MIGUEL
MIGUEL
JAIME

EVA

NOEMI
IGNACIO DEL
HUGO
ANTONIO
IVAN

JUDITH
JORGE

JUAN CARLOS
SUSANA
ENEKO
HUGO

Gobierno Consejeria de Educacion, Formacién y Empleo

D.N.L

165894 15K
16623050F
16617720J
72789717F
16623480T
16629339V
16627502C
16575511D
44148585Q
47066056Y
72795738W
16611769L
16625663K
16618778J
16613893G
16557425R
16611397S
72841537P
71926729W
50220758M
16612533R
16618473F
16575451H
16623239N
16618738L
16628102E
71278602S
16613350J
16582497A
535557228
72788450M
70166408D
16616256K
72675202D
45750220T
44641723B

Fecha: 23/05/2016
Provisional
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